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Food

Produktspezifikation

WARENBEZEICHNUNG Roggenmischbrot mit Walniissen
MARKENNAME PREISS Walnussbrot - geschnitten
Artikelnummer 706

Sensorische Eigenschaften

Aussehen und Konsistenz

Kastenformiges Brot mit rustikaler Oberflache, Inneres:
mittelbraun, grobporige, weiche Konsistenz mit
Walnussstiicken und Sonnenblumenkernen. In
Scheiben geschnitten.

Geruch typischer Brotgeruch
Geschmack Nach Niissen, aromatisch, sauerlich
Zutaten Roggenmehl (38%), Wasser, Weizenmehl, Walniisse

(in absteigender Reihenfolge)

(5%), Sonnenblumenkerne (3%), Hefe, Salz, Malzextrakt
(aus Gerste), Karamellzucker.

Hinweis fiir Allergiker

Enthalt Gluten und Walniisse. Kann Spuren von Sesam
enthalten.

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g
Energie 1013 kJ / 242 kcal
Fett 52¢g
davon gesittigte Fettsauren 0,5g
Kohlenhydrate 39,4¢
davon Zucker 1,9¢g
Ballaststoffe 4,6g
Eiweif3 71g
Salz 1,7¢g
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Mikrobiologische Werte
Gesamtkeimzahl <10.000 KBE/g
Colifome <10 KBE/g
Escherichia coli neg/lg
Salmonellen neg/25¢g
Lagerungsbedingungen Packung erst kurz vor dem Gebrauch 6ffnen. Nach dem

Offnen gut verschlossen im Kiihlschrank aufbewahren
und innerhalb von vier Tagen konsumieren.

Verpackung Unter Schutzatmosphare verpackt
Kunststoffverpackung mit Klebeetikette

Nettogewicht 400g €

Haltbarkeit 4 Monate in ungeoffneter Packung. Verpackung erst

kurz vor dem Gebrauch 6ffnen.
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